
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sini.  Responsabile Procedimento: CAU LUIGI  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

Comune di Sini 

 

PROVINCIA DI  OR 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE  

AREA TECNICA 

N.1 DEL15/01/2013 
OGGETTO: 

Liquidazione Fattura in favore della  Ditta F.lli Pintori di Ussaramanna  per la manutenzione 

e riparazione dell' Escavatore Terna JCB, al Cap. 2.780/2/1     

Codice C.I.G. n° XE50673F6E.           

 
L’anno duemilatredici del mese di gennaio del giorno quindici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA TECNICA 
 

Visto il decreto sindacale n. 1  del 02/01-2013  , con il quale si conferisce Al geometra Giorgio Vacca 
l’incarico di posizione organizzativa area – con decorrenza dal 01-01-2013 al 31-1-22013; 

Richiamati i seguenti atti: 
 Deliberazione G.M. n° _02_del __04 Gennaio 2013_con la quale  sono state attribuite le risorse ai 
responsabili del servizio; 

 Determina U.T. n° 211 del 18 Ottobre 2012 “ Impegno di Spesa per la riparazione dell’escavatore 
JCB  presso la Ditta F.lli Pintori di Ussaramanna al Cap. 2.780/2/1“; 

 Dato atto che l’intervento di riparazione è stato regolarmente eseguito. 
 Vista la sotto elencata  fattura fatta pervenire  dalla Ditta F.lli Pintori di Ussaramanna, relativa ad 

interventi vari sull’automezzo Escavatore JCB Terna di proprietà del Comune di Sini 

 
Ritenuto necessario procedere; 

        DATO ATTO - che sul presente provvedimento ha espresso come segue, il parere favorevole e 
l’attestazione di cui alla legge 18 agosto 2000, n. 267; 

A norma dell’art. 49, della legge n.° 267/2000, per quanto concerne la regolarità contabile 

Il Responsabile del Procedimento  
( Rag. Isabella Melis) 

_____________________________ 
        Viste il _TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI_  del 18 /08/2000, n.267; 

        Visti lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ; 

DETERMINA 
 
DI LIQUIDARE E PAGARE   - In favore della Ditta F.lli Pintori di Ussaramanna la somma 

onnicomprensiva  di  €.  1.598,64  da imputare al Cap. 2.780/2/1    RR. PP.  2012, del bilancio 2013 in 
fase di predisposizione , per  i motivi citati in premessa; 

Di accreditare l’intera somma , Banco di Sardegna  DITTA , Officina Meccanica  F.lli Pintori s.n.c. 
Zona Industriale , cap 09020 Ussaramanna,  codice IBAN n° IT19F0101586330000000000287 

 

Ditta F.lli Pintori di Ussaramanna 
N° fattura Data documento Importo Euro  Capitolo di 

pertinenza 
632 14 novembre   2012      €.    1.598,64  Al Cap. 2.780/2/1  

     

TOTALE Totale Euro     €.   1.598,64  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sini.  Responsabile Procedimento: CAU LUIGI  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

                                                                                                      Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                F.to:VACCA GIORGIO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sini.  Responsabile Procedimento: CAU LUIGI  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine 

alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Comune di Sini, lì 15-01-2013 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Maria Isabella MelisF.to: 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

* 

  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 01/02/2013 al 16/02/2013. 

 

 

Sini, lì ______________________ 

 

 

Il Segretario Comunale 

F.to:* 

 

 


